Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 18 de junho de 2021 as 15:58. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Maceió

PORTARIA Nº 1846/IFAL, DE 18 DE JUNHO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  MACEIÓ  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das suas atribuições legais conferidas pela Portaria
nº  1.873,  Gabinete  da  Reitoria  do  IFAL,  de  19.06.2019,  publicado  no  DOU de
21.06.2019, Seção 2, p. 23, e o que consta no Processo nº 23041.019341/2021-19,

RESOLVE

Designar  a  servidora  CECILIA  DANTAS  VICENTE,  SIAPE  nº
1524170,  SIAPECAD nº 01278804,  ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico Técnico e Tecnológico, lotado(a) no(a) Departamento de Ensino Superior, e
em exercicio no(a) Coordenação do Curso Superior Tec Em Alimentos/Cmac, para
presidir e compor o Colegiado do Curso Superior em Tecnologia em Alimentos do
Campus Maceió, composto pelos Docentes e Discentes abaixo relacionados.

MEMBROS DOCENTES:
CECÍLIA DANTAS VICENTE, MATRÍCULA SIAPE Nº 1524170, PRESIDENTE
CAMILA SAMPAIO BEZERRA DA SILVA, MATRÍCULA SIAPE Nº 2615587
CELSO DA SILVA CALDAS, MATRÍCULA SIAPE Nº 1311882
DANIEL RIBEIRO DE MENDONÇA, MATRÍCULA SIAPE Nº 1813350
EDRIANE TEIXEIRA DA SILVA, MATRÍCULA SIAPE Nº 2118662
DANIELLE COTTA DE MELLO NUNES DA SILVA, MATRÍCULA SIAPE Nº 1677699
DEMÉTRIUS PEREIRA MORILLA, MATRÍCULA SIAPE Nº 1900468
HERCULES DE LUCENA LIRA, MATRÍCULA SIAPE Nº 2568227
MIKAEL DE LIMA FREITAS, MATRÍCULA SIAPE Nº 2049946
MIRIAM TENÓRIO MARANHÃO, MATRÍCULA SIAPE Nº 1779113
JOHNNATAN DUARTE DE FREITAS, MATRÍCULA SIAPE Nº 1524190
JOSÉ DIEGO MAGALHÃES SOARES, MATRÍCULA SIAPE Nº 2045094

Documento assinado eletronicamente por:
Damiao Augusto de Farias Santos, Diretor, em 18 de junho de 2021 as 15:57.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 18 de junho de 2021 as 15:51. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: B41946B29D8D645C3D7E39A6BA41E490

IARA BARROS VALENTIM, MATRÍCULA SIAPE Nº 1981781
JONAS DOS SANTOS SOUSA, MATRÍCULA SIAPE Nº 1677727
MARÍLIA NIEDJA SANTOS DA COSTA, MATRÍCULA SIAPE Nº 2085181
ROMILSON GOMES DOS SANTOS, MATRÍCULA SIAPE Nº 3128626
SILIER MORAIS DE SOUZA, MATRÍCULA SIAPE Nº 1374955

MEMBROS DISCENTES:
ELOYA ZANGHI SANTANA COSTA, MATRÍCULA Nº 2018001119
ROSIMEIRE SANTOS ROCHA DE SOUZA (SUPLENTE), MATRÍCULA Nº
 2018005673
JOAO VITOR FERREIRA DA SILVA, MATRÍCULA Nº 2017000378
MARY LÚCIA LINO MARIANO (SUPLENTE)  2018001020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1846&ano=2021&hash=B41946B29D8D645C3D7E39A6BA41E490
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php